АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 40J0. j5~~ №  Y _ _ _ _
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский муниципальный

район Краснодарского края от 23 июня 2025 г. № 819
«О создании приемочной комиссии для приемки нежилых

помещений площадью 465,8 кв.м, приобретаемых для архивного
отдела администрации муниципального образования Тимашевский
муниципальный район Краснодарского края по муниципальному

контракту, заключенному администрацией муниципального
образования Тимашевский муниципальный район

Краснодарского края»

Руководствуясь статьей 67 Устава муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края, в связи с кадровыми
изменениями в администрации муниципального образования Тимашевский
муниципальный район Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
от 23 июня 2025 г. № 819 «О создании приемочной комиссии для приемки
нежилых помещений площадью 465,8 кв. м, приобретаемых для архивного
отдела администрации муниципального образования Тимашевский
муниципальный район Краснодарского края по муниципальному контракту,
заключенному администрацией муниципального образования Тимашевский
муниципальный район Краснодарского края», изложив приложение № 1 к
постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края от 11 сентября 2025 г. № 1210 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Тимашевский
муниципальный район Краснодарского края от 23 июня 2025 г. № 819 «О
создании приемочной комиссии для приемки нежилых помещений площадью
465, 8 кв. м., приобретаемых для архивного отдела администрации
муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края по муниципальному контракту, заключенному
администрацией муниципального образования Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края».

2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального
опубликования на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края А.В. Палий

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края
от

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края
от 23 июня 2025 г. № 819
(в редакции постановления
администрации
муниципального образования
Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края
от //?  Лй )

СОСТАВ

приемочной комиссии для приемки нежилых помещений
площадью 465,8 кв. м, приобретаемых для архивного отдела
администрации муниципального образования Тимашевский

муниципальный район Краснодарского края по муниципальному
контракту, заключенному администрацией муниципального образования

Тимашевский муниципальный район Краснодарского края

Мелихов заместитель главы муниципального образования
Алексей Викторович Тимашевский муниципальный район

Краснодарского края,
председатель приемочной комиссии;

Николаев начальник отдела земельных и имущественных
Олег Анатольевич отношений администрации муниципального

образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края, заместитель председателя
приемочной комиссии;

2

Агаркова начальник архивного отдела администрации
Наталья Викторовна муниципального образования Тимашевский

муниципальный район Краснодарского края,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Дюжев исполняющий обязанности
Даниэль Владимирович начальника МКУ «Управление капитального

строительства» муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края;

Кравченко
Лилия Викторовна

Тиманов
Дмитрий Сергеевич

исполняющий обязанности
начальника отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования Тимашевский
муниципальный район Краснодарского края;

директор МУ «Центр транспортно-хозяйственного
обеспечения» муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края;

Чумаков
Александр
Владимирович

главный специалист отдела земельных и
имущественных отношений администрации
муниципального образования Тимашевский
муниципальный район Краснодарского края;

Фисенко ведущий специалист архивного отдела
Наталья Ивановна администрации муниципального образования

Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края.».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края